
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

 

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск 
от 15.12.2008 № 1007 «Об утверждении Положения о порядке формирования 
Перечня муниципального имущества ЗАТО г.Североморск, предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с после-
дующими изменениями), рассмотрев предложение Совета по вопросам 
малого и среднего предпринимательства при администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 11.12.2014, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.12.2008 № 1070 «Об утверждения перечня муниципального имущества 
ЗАТО г.Североморск, предназначенного для передачи во владение и (или) 
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и органи-
зациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» (с последующими изменениями) следующие изменения: 

в приложении к постановлению пункты 12, 26, 39, 58, 90, 91, 111, 
112, 127, 135, 138 - исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправ-
ления ЗАТО г.Североморск в десятидневный срок с даты его утверждения. 

 

  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 16.12.2014 г.                                                                     № 1460 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.12.2008 № 1070 


